战略合作协议

[bookmark: _Hlk42850948]甲方：北京三汇能环科技发展有限公司
乙方：炎华（天津）新能源有限公司
甲方、乙方均为依法设立、合法存续的有限责任公司，具有签署、履行本协议的资格与能力。
现甲、乙双方为了进一步深化节能减排、资源共享，经友好协商，秉承共同发展、诚信合作的宗旨，就北京良基写字楼项目供热制冷能源站项目合作达成如下协议：
第1条   合作内容及业务模式
1、甲方负责提供业主所需的设备、技术、售后服务等整体解决方案，并负责项目的技术交流、样板考察、应标、中标后设备的供应、售后服务。
2、乙方负责项目关键人员的商务推进工作，协助甲方中标该项目采购。
3、根据中标的设备方案，甲乙双方经过协商同意，在投标前甲方给予乙方居间商务咨询费用，并以协议附件形式固定下来，并作为本协议的一部分。
第2条   双方承诺
1、甲方承诺乙方是良基写字楼能源站项目唯一的商务合作伙伴。
2、甲方承诺按照本协议及附件的内容向甲方支付相应的款项。
第3条   保密条款
1、不论是在本协议有效期内，还是本协议终止后，任何一方对在合作过程中所了解的有关另一方的保密信息，均应承担保密义务。
2、本保密条款不因双方合作的终止而无效。在双方合作终止后两年内，本保密条款对双方仍具有约束力。
第五条 其他
  1、本框架协议之签署、效力、解释、履行及争议解决均适用中华人民共和国法律。本框架协议的变更及未尽事宜，由三方另行友好协商解决。
2、因执行本协议所发生的或与本协议有关的一切争议，双方应通过友好协商解决；如双方通过协商不能达成协议时，向协议签订地法院提起诉讼。
3、 本协议自甲、乙双方授权代表签字及加盖公章之日开始生效。
4、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方：                         乙方：
地址：                         地址：
法定代表人：                   法定代表人：
电话：                         电话：

签订时间：2020年 12 月 2日